
 

 

 

Fakulta životního prostředí 
děkanát 

Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 – Suchdol 
Tel.: +420 224 384 351, web: www.fzp.czu.cz 

Fakulta životního prostředí, ČZU, děkanát, Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 

      
 
    
 
 
 

Nařízení děkana  č. 04/2009, 

kterým se stanoví povinnost studentů doktorského studia zpracovat literární rešerši 

během prvního ročníku studia   

 

 

 

Studenti prvního ročníku doktorského studia jsou povinni zpracovat literární rešerši 
k tématu své disertační práce do konce prvního roku studia. Pro studenty, kteří zahájili 
studium k 1. 10. 2008 je termín pro odevzdání rešerše prodloužen do 30. 11. 2009. Kontrola 
této povinnosti proběhne v rámci každoročních atestací k 30. 9. v oborových radách. Toto 
nařízení se netýká studentů, kteří zahájili studia před rokem 2008. 

Rešerše bude zpracována formou manuskriptu článku (literature review) v českém 
nebo anglickém jazyce. Manuskript může, ale nemusí být ve výsledku publikován. Student jej 
odevzdá po schválení školitelem na Oddělení vědy a výzkumu FŽP (1 výtisk). Rozsah 
manuskriptu bude minimálně 20 normostran, počet citovaných titulů cca 50 (převážně ze 
zahraničních vědeckých databází). Literární rešerše bude zpravidla po dopracování základem 
práce předkládané k SDZ.  
 

Toto nařízení vstupuje v platnost 24. června 2009. 
 

 

 

V Praze 23. dubna 2009 

 

 
 
       doc. Ing. Petr Sklenička, CSc. 

děkan FŽP 
 

 


